

## IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamato l'atto C.C. n. 87 del 21.12.2006 ad oggetto: 'Approvazione accordo di programma con Circolo didattico di Cattolica: Scuola Primaria (ex elementare) Repubblica, Carpignola e Scuola Materna Papa Giovanni XXIII', con il quale si approvava, tra l'altro, l'importo dei trasferimenti relativi alle funzioni aggiuntive svolte dal personale A.T.A. per i tre anni di validità dell'accordo (2007-2009) pari a E. 6.463,59, onnicomprensive, per 6 mensilità (da gennaio a agosto);

Vista la richiesta, prot. n. 18160 del 16/10/2007, del Circolo Didattico di Cattolica, di aumentare tale somma di ulteriori E. 3.679,46 per gli anni 2008 e 2009, quale risultato di una concertazione con il personale coinvolto, portando il contributo da E. 6.463,59 a E. 10.143,05, onnicomprensive, considerato che le funzioni aggiuntive verranno erogate per l'intero anno solare anziché per il periodo gennaio/agosto, come per l'anno 2007;

Ritenuto che l'aumento richiesto, a fronte del maggior servizio prestato, sia del tutto congruo e giustificato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Legge 265/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il parere favorevole di regolarità contabile nei limiti degli stanziamenti iscritti al cap. 2650/4, al cap. 2650/7 e al cap. 2650/6, depositato agli atti;

Tutto ciò premesso;

Preso atto della relazione dell'Assessore Ruggeri e della dichiarazione di voto del consigliere Tonti di S.C., come riportato integralmente nel verbale della seduta;

Con voti favorevoli n. 13 (Maggioranza più i consiglieri della Coalizione Arcobaleno Bondi, Antonioli ed Ercoles), essendosi astenuti i consiglieri Carli, Tonti, Cimino e Pagnini;

## D E L I B E R A

- di approvare l'aumento di E. 3.679,46 per gli anni 2008 e 2009, relativo ai trasferimenti per le funzioni aggiuntive del personale A.T.A. facente capo al Circolo Didattico di Cattolica;

- di modificare, quindi, quanto stabilito nell'accordo di programma approvato con il succitato atto del C.C. n. 87/2006, per la parte relativa al contributo per il personale A.T.A., portando la somma prevista da E. 6.463,59 (n. 6 mesi) a E. 10.143,05 (12 mesi), onnicomprensive;

- di rimandare a successivi atti di determina dirigenziale l'assunzione del relativo impegno di spesa per ogni anno finanziario di competenza;

Successivamente,

## IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Vice Presidente,

Ritenuto che sussistono particolari motivi di urgenza, ai sensi dell'art. 134 del 4 comma T.U.EE.LL. di cui al D.lgs 18.08.2000 n. 267;

Con voti favorevoli n. 13 (Maggioranza più il gruppo della Coalizione Arcobaleno Bondi, Antonioli ed Ercoles), essendosi astenuti i consiglieri Carli, Tonti, Cimino e Pagnini;

**D E L I B E R A**

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

=====

DEL35268/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 07 del 7/02/2008 - pag. n.

=====